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CS010GT12 系列霍尔电流传感器

应用霍尔效应原理能在电隔离条件下测量直流、交流、脉冲以及各种不规则波形的电流。

技术参数

结构参数（mm）

IP 2.5V

-2IPN      -IPN          0       IPN      2IPN

3.5V

4.5V

1.5V

0.5V

应用范围

 开关电源 电焊机电源 电池电源

 不间断电源 变频调速、伺服电机 过载保护

使用说明

 传感器按结构图说明接线，当待测电流从传感器穿芯孔中穿入，即可从输出端测得与被测电流一一对应的电

压值。（注：错误的接线可能导致传感器的损坏）

 根据用户需求定制不同额定输入电流和输出电压的传感器。

 订货时请注明供电电源是 5V 还是 12V，供电电源未明确要求者按 5V 供货。


